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Zbawienia
Zbawienia

1. Kalendarz liturgiczny: piątek: Nabożeństwo do Krzyża 
Świętego o godz. 2000.

2. Dzisiaj różaniec po Mszy Świętej o godz. 830, a Koronka 
do Bożego Miłosierdzia o godz. 1500.

3. Przeżywamy czas adwentowego oczekiwania na  przyjście 
Zbawiciela – dzisiaj trzecia niedziela Adwentu. Roz-
poczynamy drugą cześć Adwentu, bezpośrednio przy-
gotowującą do Świąt Narodzenia Pańskiego. W przyszłą 
niedzielę przeżywać będziemy Wigilię Bożego Narodze-
nia. Starajmy się te ostatnie adwentowe chwile przeżyć 
w skupieniu i na modlitwie, aby jak najlepiej przygotować 
się duchowo na przyjęcie Bożej Dzieciny. Trwa Nowenna 
przed Uroczystością Bożego Narodzenia.

4. W poniedziałek od godz. 800 będą odwiedziny chorych. 
Odwiedzimy tylko tych chorych, do których nie udajemy 
się w każdą I sobotę miesiąca. Jeszcze tylko dzisiaj zgła-
szamy osoby chore w zakrystii. 

5. 18 grudnia 2023 o  godz. 1930 zapraszamy na  wykład 
otwarty wprowadzający w Boże Narodzenie, który po-
dejmie tematykę tradycji i  znaczenia szopki. Wykład 
odbędzie się w  Instytucie Teologiczno – Pastoralnym 
w Rzeszowie, a poprowadzi go ks. dr Paweł Batory. Wy-
kład również będzie transmitowany na kanale YouTube.

6. We wtorek, 19 grudnia, ks. Proboszcz Dariusz obchodzi 
Imieniny. Naszemu Księdzu Proboszczowi z okazji imie-
nin, życzymy błogosławieństwa Bożego, opieki Maryi 
i wszelkich łask duchowych. 

7. W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomo-
cy. Można składać intencje do koszyka przy prasie ka-
tolickiej lub przesłać przez naszą stronę (nie więcej, jak 
dwie różne i krótkie intencje).

8. Są jeszcze do nabycia świece wigilijne. Ofiara za  małą 
świecę to 8 zł, zaś za duże to 18 zł. Również jest możliwość 
nabycia opłatków na stół wigilijny. Poświęcone opłatki są 
rozłożone na stoliku w Kaplicy Miłosierdzia i do nabycia 
za dobrowolną ofiarę. 

9. W niedzielę, 24 grudnia (Wigilia) będzie można odebrać 
światełko Betlejemskie (prosimy przynieść ze sobą świe-
cę – najlepiej znicz). Niech ten ogień radości i  jedności 
zapłonie także w naszych domach przy wigilijnym stole.

10. Przypominamy, że  spowiedź przedświąteczną roz-
poczniemy w środę 20 grudnia, a zakończymy w sobotę 
23 grudnia. Spowiedź w tych dniach odbywać się będzie 
w godz. 700 – 800 oraz 1700 – 1800 i po Mszy wieczornej do 

godz. 1930. Prosimy nie odkładać spowiedzi na  ostatnią 
chwilę. W niedzielę (Wigilia) w konfesjonale będzie dy-
żurował tylko jeden ksiądz. 

11. W przyszłą niedzielę w Wigilię porządek Mszy Świętych 
niedzielny. Zwyczajowo powstrzymujemy się od pokar-
mów mięsnych. Nie będzie Mszy Świętej o godz. 1800. Za-
praszamy tradycyjnie na Pasterkę o północy.

12. W  Boże Narodzenie na  Mszę Świętą z  udziałem dzieci 
o  godz. 1130 zapraszamy w  sposób szczególny najmłod-
szych Parafian. Po  Mszy św. zostanie wniesiony „tort” 
Pana Jezusa, którym poczęstują się wszyscy najmłodsi. 

13. W  Wigilię, Uroczystość Bożego Narodzenia oraz 
w drugi dzień Świąt nie będzie Mszy Świętej o godz. 1800. 

14.  Trwa sezon grzewczy. Prosimy o zamykanie drzwi wej-
ściowych. Dziękujemy. 

15. W  przyszłą niedzielę jako czwartą niedzielę miesiąca, 
Rada Parafialna będzie zbierać składkę po  każdej Mszy 
Świętej, przeznaczoną na wkład własny do projektu ter-
momodernizacji naszej świątyni oprócz bieżącej skład-
ki, zbieranej podczas Mszy Świętej. Prosimy o ofiarność 
i wyrozumiałość. Bóg zapłać.

16. Dziękujemy parafianom z ul. Spiechowicza 13 za złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy o to teraz pa-
rafian z ul. Spiechowicza 15. Bóg zapłać. Dzisiejsza zbiórka  
do puszek przeznaczona jest dla misjonarzy, pracujących 
na Wschodzie.

17. Zapraszamy na  spotkania: wtorek: LSO i  wspólnota 
„Emaus, piątek: czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji 
NSPJ o  godz. 2000, schola o  godz. 1700, KSM (ubieranie 
choinek) od godz. 1900, sobota: KSM (spotkanie wigilijne) 
od godz. 1900.

18. Zapraszamy do czytania i zabrania prasy katolickiej oraz 
wzięcia gazetki parafialnej. W „Niedzieli” artykuł o tym, 
że  każde dziecko jest cudem, w  „Gościu Niedzielnym” 
rozważania o antyfonach adwentowych na ostatni tydzień 
Adwentu.

19. Parafianom, gościom, sympatykom i solenizantom ży-
czymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej 
i  pięknego przeżycia ostatniego tygodnia Adwentu oraz 
Świąt Bożego Narodzenia.

20. W poprzednim tygodniu odeszła do wieczności: Irmina 
Rogoda. Dobry Jezu…

OgłOszenia Duszpasterskie
III Niedziela Adwentu (Gaudate) – 17 grudnia 2023



ADRES: Parafia rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego; 35–111 Rzeszów, ul. Krakowska 18; Tel. :+48 728 260 287; 
www.podwyzszenie.pl; Konto bankowe parafii PKO BP I o Rzeszów 61 1020 4391 0000 6502 0056 4120

Redakcja: ks. Kamil Sowa, Magdalena Oleszko, skład: Małgorzata Ferfecka. Nakład: 350 egz. Do użytku wewnętrznego parafii.

Niedziela: 17.12
7.00 1) + Marian Kubik – od Bożeny i Zbyszka Blichacz
8.30 1) + Janusz Ziobro – od siostry Danuty
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Antoni Zając w 10 rocznicę śmierci
 2) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
11.30 1) + Katarzyna Stycuła
 2) + Roman Słomski w 3 rocznicę śmierci
12.45 1) + Irena Czochara – od wnuczki Agnieszki z rodziną
 2) + Piotr, Józef, Franciszka, rodzeństwo, siostrzeniec
18.00 1) + Jan Jakubowski – greg.

Poniedziałek: 18.12
6.30 1) + Jan Jakubowski – greg.
 2) + Marian Kubik – od dyrekcji i pracowników 

Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich 
w Rzeszowie

18.00 1) + Janusz Ziobro – od siostry Danuty
 2) + Jan Jakubowski – od kolegów z pracy firmy Impel
 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)

Wtorek: 19.12
6.30 1) + Jan Jakubowski – greg.
 2) + Marian Kubik – od dyrekcji i pracowników
18.00 1) + Jan Jakubowski – od kolegów z pracy firmy Impel
 2) W intencji ks. Proboszcza z okazji imienin – od Róż 

Różańcowych
 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)

Środa: 20.12
6.30 1) + Jan Jakubowski – greg.
 2) + Marian Kubik – od dyrekcji i pracowników
18.00 1) + Janusz Ziobro – od Andrzeja i Tomasza Bryda
 2) + Jan Jakubowski – od kolegów z pracy firmy Impel
 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)

Czwartek: 21.12
6.30 1) + Jan Jakubowski – greg.
 2) + Marian Kubik – od dyrekcji i pracowników
18.00 1) + Janusz Ziobro – od Pauliny i Andrzeja Adamczyk
 2) + Jan Jakubowski – od Heleny
 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)

Piątek: 22.12
6.30 1) + Jan Jakubowski – greg.
 2) + Marian Kubik – od dyrekcji i pracowników
 3) + Janusz Ziobro – od Lucyny i Jacka Bryda
18.00 1) + Jan Jakubowski – od Marii Pomana 
 2) + Stanisława w 8 rocznicę śmierci – od rodziny
 3) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)

Sobota: 23.12
6.30 1) + Jan Jakubowski – greg.
 2) + Marian Kubik – od dyrekcji i pracowników
 3) + Jan Jakubowski – od rodziny Baran
 4) + Jan Jakubowski
18.00 1) + Janusz Ziobro – od siostry Bogumiły z rodziną
 2) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)

Niedziela: 24.12
7.00 1) + Tadeusz, Stanisław, Eugeniusz
8.30 1) + Marian Kubik – od dyrekcji i pracowników
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Janusz Ziobro – od siostry Bogumiły z rodziną
 2) + Klementyna Maternia – Greg. (poza parafią)
11.30 1) + Daniel Bernat w 7 rocznicę śmierci
12.45 1) + Jan Jakubowski – greg.

PASTERKA: 25.12
24.00 1) + Marian Kubik – od dyrekcji i pracowników
 2) + Jan Jakubowski – od rodziny Stachowicz
 3) + Krystyna + Adam + Franciszek + Anna + Maria
 4) + Janusz Ziobro – od Caritas Parafialnego
 5) + Genowefa w 34 r. śmierci

intencje Mszalne
17.12 – 24.12.2023 r.

W  dniu 9 grudnia 2023 r. w  auli 
Wyższego Seminarium Duchownego 
w Rzeszowie odbył się Dekanalny Tur-
niej LSO (Liturgiczna Służba Ołtarza) 
o Puchar Księdza Dziekana w piłkę noż-
ną halową. Jak ważna jest piłka nożna 
niech świadczą choćby słowa św. Jana 
Pawła II: „Ze wszystkich rzeczy nieważ-
nych piłka nożna jest najważniejsza” . 

W  turnieju wzięło udział 6 drużyn 
w  trzech kategoriach: „Ministrant”, 
„Lektor Młodszy” i  „Lektor Starszy”. 
W  kategorii „Lektor Młodszy” nasza 
drużyna zajęła I  MIEJSCE i  w  marcu 
2024 r. weźmie udział w turnieju diece-
zjalnym. Składamy gratulacje całej dru-
żynie i opiekunowi LSO – ks. Kamilowi. 

MaMy zwycięstwO w turnieju LSO


